Com  o fornecimento de todos os  in-
sumos necessários para a realização do Serviço e em 
local próprio, localizado no Município de Chopinzinho. 

100,00 9.600,00 

VALOR TOTAL CONFORME PESQUISA DE MERCADO R$ 94.080,00 

2.3 Valor máximo estimado da licitação é de R$ 94.080,00 (noventa e quatro mil, e oitenta reais). 
2.3.1 Valor estimado Secretarias de Administração — R$ 2.520,00; 
2.3.1 Valor estimado Secretarias de Administração — R$ 360,00; 
2.3.2 Valor estimado Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia — 

R$ 1.080,00; 
2.3.3 Valor estimado Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente — R$ 3.600,00;

[...]

estabeleci-
das neste Edital, seus Anexos, na legislação vigente, e na proposta do licitante vencedor, relacionando-se 
os produtos pretendidos e suas quantidades, bem como os respectivos preços registrados. 
11.2 - Fica estimado o valor máximo anual de R$ 94.080,00 (noventa e quatro mil e oitenta reais) para a fiel 
e perfeita execução do objeto desta licitação. 
11.3 - Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações orgamentárias: 
03.01.041220003.2.007.3.3.90.39 (1409/F510), 04.01.041230007.2.010.3.3.90.39 (.2274/F510),